
ZARZĄDZENIE NR  42/2011
WÓJTA GMINY MAGNUSZEW

z dnia 14.11.2011 roku

w sprawie: przedłożenia Radzie Gminy Magnuszew  projektu uchwały   Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Magnuszew na lata 2012-2017.

          Na podstawie  art. 230 ust  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157,poz. 1240 z poźn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Przedkłada się Radzie Gminy Magnuszew projekt uchwały Wieloletniej  Prognozy 

Finansowej Gminy Magnuszew na lata 2012 – 2017  wraz z objaśnieniami i załącznikami .

§2

Zarządzenie oraz projekt uchwały  Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Magnuszew na 

lata 2012 – 2017  wraz z objaśnieniami i załącznikami przedkłada się Regionalnej  Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Radomiu .

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


